
ПОСТАНОВЛЕНИЕ  СОВЕТА  МИНИСТРОВ 

 

РЕСПУБЛИКИ  КРЫМ 

 

от  10  сентября  2020  года   №  571 
 

 

 

 

 

 

 

 

О признании утратившими силу 

некоторых постановлений 

Совета министров Республики Крым 

 

В соответствии со статьѐй 84 Конституции Республики Крым,                     

статьѐй 41 Закона Республики Крым от 29 мая 2014 года № 5-ЗРК «О системе 

исполнительных органов государственной власти Республики Крым» 

 

Совет министров Республики Крым постановляет: 

 

Признать утратившими силу постановления Совета министров 

Республики Крым: 

         

от 26 декабря 2014 года № 628 «Об утверждении Порядка 

представления лицом, поступающим на работу на должность руководителя 

государственного учреждения Республики Крым, а также руководителем 

государственного учреждения Республики Крым сведений о своих доходах, 

об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах,                      

об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруга 

(супруги) и несовершеннолетних детей»; 

 

от 26 декабря 2014 года № 629 «Об утверждении Положения                             

о проверке достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера, представляемых гражданами, 

претендующими на замещение должностей руководителей государственных 

учреждений Республики Крым, и лицами, замещающими эти должности». 

 

 

Председатель Совета министров  

Республики Крым Ю. ГОЦАНЮК 

 


